Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.089
Set de juxtaposition LCP CW, VX

Etat: 08.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SK 3311.089 - Set de juxtaposition LCP CW, VX pour baies
réseaux et serveurs TS IT

Pour une liaison mécanique d'un LCP CW Inline en saillie a une baie TS IT.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison

Montage dans une rangée de baies

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK'3311.089

Pour une liaison mécanique d'un LCP CW Inline en saillie a une baie
TSIT

Tole d'acier zinguée

4 attaches de juxtaposition a l'avant
4 attaches de juxtaposition, a l'arriere
Vis:4xM6 x40 mm, 12X M5x 12 mm

Débordant

Type de coffret: VX
VXIT

TSIT

TS

1p.

0.55

0.58

84159000
4028177961326
EC002622
EC002622

27189263



