

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3311.089**

**Set de juxtaposition LCP CW, VX**

État: 08.02.2026 (La source: [rittal.com/ch-fr](http://rittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3311.089 - Set de juxtaposition LCP CW, VX pour baies réseaux et serveurs TS IT

Pour une liaison mécanique d'un LCP CW Inline en saillie à une baie TS IT.

## Caractéristiques

Référence	SK 3311.089
Description produit	Pour une liaison mécanique d'un LCP CW Inline en saillie à une baie TS IT
Matériaux	Tôle d'acier zinguée
Composition de la livraison	4 attaches de juxtaposition à l'avant 4 attaches de juxtaposition, à l'arrière Vis : 4 x M6 x 40 mm, 12 x M5 x 12 mm
Montage dans une rangée de baies	Débordant
Convient à	Type de coffret: VX VX IT TS IT TS
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.55
Poids brut	0.58
Numéro du tarif douanier	84159000
EAN	4028177961326
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263